工程名称：百奥泰永和创新产业基地 

工程地点：广东省广州市黄埔永和经济开发区禾丰路与泰华街交汇西南侧 

工程内容：土建工程 

工程承包范围：总建筑面积约 45,227.27 ㎡土建工程，包含主体结构（含地

下室、室内外墙装饰工程）、基础工程、消防系统工程、室内低压电器工程（低

压配电房至各楼层开关房）、室内给排水工程、防雷防蚁工程，不含二次设计。

包工期、包安全、包验收。 

3、 质量标准：工程质量符合质量验收合格及交付使用标准。 

4、 资金来源：自筹资金 

5、 签约合同价：人民币（大写）捌仟伍佰伍拾陆万贰仟陆佰壹拾柒元叁角

肆分（¥85,562,617.34 元）。 

6、 合同生效：本合同自双方签订盖章并经百奥泰董事会、股东会审议通过

后生效。 

7、 合同工期 

计划开工日期：2026 年 2 月 10 日。 

计划竣工日期：2026 年 12 月 10 日。 

工期总日历天数：300 天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算

的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。 

（二）关联交易的履约安排 

《建设工程施工合同》中已对合同金额、支付方式、履行期限、违约责任等

内容作出了明确约定。承包方水牛建筑目前已具备履约所必须的专业资质、人员